hereditarie purificationis ex medietate domus et prati sitorum in jurisdictione de Ghemert (dg: predicta) iuxta domum Henrici filii Johannis dicti Quedens soen et inter plateam {hier staan: ..} ?dni et ex medietate pecie terre site in dicta jurisdictione inter locum dictum die Rijt et hereditatem Henrici dicti Smeeds tendentem cum uno fine ad communem plateam {hier staan: ..} ?dni et de qua iamdicta paccione dimidii modii siliginis dicte mensure de 'Ghemart primodictus Hermannus unam quartam partem que ad prenominatum Gerardum filium naturalem dicti quondam Hermanni spectabat in eadem paccione atque unam quartam partem que ad dictum Theodericum filium naturalem antedicti quondam Hermanni spectabat in dicta paccione erga eundem Theodericum filium naturalem dicti quondam Hermanni acquisierat necnon unam quartam partem que ad Elizabeth eius sororem predictam filiam naturalem dicti quondam Hermanni spectabat in dicta paccione dimidii modii siliginis erga eandem Elizabeth suam sororem acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Gerardo suo fratri cum litteris #omnibus quas habuit etc# et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum. Tradentur littere primodicti Hermanni sibi vel Nijcholao filio quondam Johannis 'dei Eijndoven.

BP 1183 f 113v 05 vr 23-03-1403.

Arnoldus Pasteijbecker en Johannes van Loenen die Steenmetcheleer, poorters van Den Bosch, verklaarden dat wijlen Nijcholaus Spijrinc poorter van Den Bosch was en dat Bartholomeus gnd Meeus Spijrinc zvw voornoemde Nijcholaus Spijrinc geboren poorter van Den Bosch is, in Den Bosch geboren en gedoopt, en dat voornoemde Bartholomeus geboren is nadat wijlen zijn voornoemde vader Nijcholaus poorter was geworden.

Nos Coptiten Uden Nijcholaus et Broder notum facimus quod coram nobis constituti 'Arnoldus Pasteijbecker Johannes de Loenen die 'Steenmetcheleer #nostri cooppidani de Busco# et ad requestam judicis deposuerunt quod quondam Nijcholaus (dg: d filius) Spijrinc fuit verus oppidanus dicti oppidi de Busco et quod Bartholomeus dictus Meeus Spijrinc filius dicti quondam Nijcholai Spijrinc est verus natus cooppidanus dicti oppidi #in eodem natus et baptizatus# et quod (dg: j eo) idem Bartholomeus natus fuit postquam dictus quondam Nijcholaus eius pater effectus fuit oppidanus dicti oppidi. Datum supra.

BP 1183 f 113v 06 za 24-03-1403.

Johannes Voet zvw Johannes Voet van Hedichusen en zijn vrouw Elizabeth ndvw Hermannus Moelner van Vucht droegen over aan Gerardus nzvw voornoemde Hermannus Moelner de helft van een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Gemert, welke pacht Theodericus, Gerardus, voornoemde Hermannus en voornoemde Elizabeth, nkvw voornoemde Hermannus Moelner, met Lichtmis in Gemert beurden, gaande uit beemden in de dingbank van Gemert, ter plaatse gnd ter Heelderdonc, welke beemden voornoemde Theodericus, Gerardus en Elizabeth, nkvw Hermannus Moelner, voor voornoemde b-erfpacht van 2 mud hadden uitgegeven aan Johannes Machiels soen, en welke helft van de pacht nu aan hen behoort. De brief overhandigen aan voornoemde Gerardus of aan Nijcholaus van Eijndoven.